PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 мая 2025года №71
О выявлении правообладателя

ранее учтенного объекта недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года N 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» и руководствуясь Уставом Никольского сельского поселения  Торбеевского муниципального района Республики Мордовия, администрация Никольского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:
1. В отношении земельного участка с кадастровым номером 13:21:0214001:56, расположенного по адресу: Республика Мордовия, Торбеевский район, село Савва, ул. Школьная, площадью 3700 кв.м. в качестве его правообладателя, владеющего данным объектом недвижимости на праве собственности, выявлен собственник Бургасов Василий Петрович, паспорт 89 03 № 814195 выдан  Отделом внутренних дел Торбеевского района Республики Мордовия  10.08.2004 года, проживающий (зарегистрированный по месту жительства) по адресу: Республика Мордовия, Торбеевский район, п. Торбеево, 3-й микрорайон, д. 7, кв. 25
2. Право собственности Бургасова Василия Петровича на указанный в пункте 1 настоящего Постановления объект недвижимости подтверждается Свидетельством о праве собственности на землю № 54 от 13.08.1992  г.

3. Рекомендовать Бургасову Василию Петровичу зарегистрировать право собственности в Едином государственном реестре недвижимости на выявленный ранее учтенный объект недвижимости.

4. Направить данный проект Постановления в адрес Бургасова Василия Петровича.

5. Информация об объекте, в отношении которого выявлен правообладатель, подлежит официальному опубликованию на сайте администрации Торбеевского муниципального района Республики Мордовия в сети Интернет https://torbeevo-rm.ru вкладка «Выявление правообладателей ранее учтенных объектов» подраздел «Извещение о выявлении правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости».

6. В соответствии с частью 11 статьи 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» лицо, выявленное в качестве правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости, либо иное заинтересованное лицо в праве представить в письменной форме или в форме электронного документа возражения относительно сведений о правообладателе ранее учтенного объекта недвижимости, указанных в проекте решения, с приложением обосновывающих документов, свидетельствующих о том, что такое лицо не является правообладателем указанного объекта недвижимости, в течении 30 дней со дня получения указанным лицом проекта решения.
Глава Никольского

сельского поселения                                      Г.А.Аганина